证券代码：002837          证券简称：英维克        公告编号：2022-072

深圳市英维克科技股份有限公司

关于完成工商变更登记的公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露内容的真实、准确和完整，没有虚

假记载、误导性陈述或重大遗漏。

深圳市英维克科技股份有限公司（以下简称“公司”）于 2022 年 8 月 30 日

召开第三届董事会第二十二次会议，审议通过了《关于公司董事会换届选举非独

立董事的议案》《关于修改<公司章程>及办理工商变更登记的议案》，前述议案并

经 2022 年 9 月 16 日召开 2022 年第二次临时股东大会审议通过。具体内容详见

2022年 8月 31日、2022年 9月 17日披露在巨潮资讯网（www.cninfo.com.cn）

的《第三届董事会第二十二次会议决议公告》《2022年第二次临时股东大会决议

公告》等公告相关文件。

公司于近期已办理完成上述事项的工商变更及《公司章程》备案手续，并取

得了由深圳市市场监督管理局出具的变更（备案）通知书。本次变更（备案）事

项如下：

序号 变更事项 变更前 变更后

1
认缴注册

资本总额
33,430.5562 万元人民币 43,459.7230万元人民币

3
其他董事

信息

朱晓鸥（董事）、韦立川（董事）、屈锐征（董

事）、欧贤华（董事）、文芳（董事）、方天

亮（董事）、邢洁（董事）、田志伟（董事）

朱晓鸥（董事）、屈锐征（董事）、邢洁（董

事）、田志伟（董事）、叶桂梁（董事）、韦

立川（董事）、欧贤华（董事）、文芳（董事）

4
许可经营

项目

信息化机房温控设备、通信及电子产品温控

设备、信息化机房配套设备、通信网络配套

设备、机电一体化设备、专用控制设备、高

效节能设备、精密空调设备、通讯机柜空调

设备、户外机柜、机柜、冷水机组、暖通及

热泵设备、工业空调、军用空调、特种空调、

不间断电源、电源系统、数据中心微模块系

统、机房系统、监控系统、自动切换系统、

供配电系统、电池、冷冻冷藏设备及其零部

信息化机房温控设备、通信及电子产品温控

设备、信息化机房配套设备、通信网络配套

设备、机电一体化设备、专用控制设备、高

效节能设备、精密空调设备、通讯机柜空调

设备、户外机柜、机柜、冷水机组、暖通及

热泵设备、工业空调、军用空调、特种空调、

不间断电源、电源系统、数据中心微模块系

统、机房系统、监控系统、自动切换系统、

供配电系统、电池、冷冻冷藏设备及其零部

件的组装和生产。 件的组装和生产；物业管理。（依法须经批

准的项目，经相关部门批准后方可开展经营

活动，具体经营项目以相关部门批准文件或

许可证件为准）

5 股东信息

限售条件流通股(或非流通股)：出资额

7,739.6761（万元），出资比例 23.15%

无限售条件流通股：出资额 25,690.8801（万

元），出资比例 76.85%

限售条件流通股(或非流通股)：出资额

8,000.1253（万元），出资比例 18.41%

无限售条件流通股：出资额 35,459.5977（万

元），出资比例 81.59%

特此公告。

深圳市英维克科技股份有限公司

董事会

二〇二二年九月二十八日